
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация муниципального образования 
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 29.03.2024 г. Усть-Илимск № 46

Об итогах проведения фестиваля методических идей в рамках проведения заседания 
районного методического объединения педагогов дошкольного образования.

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации 
муниципального образования «Усть-Илимский район», в целях изучения и 
распространения результатов опыта работы для педагогов дошкольных образовательных 
учреждений (далее ДОУ) 27.02.2024 был организован и проведен фестиваль методических 
идей по теме: «Дошкольная среда как средство речевого развития дошкольников в 
условиях внедрение и реализация ФОП ДО в образовательных организациях, являющимся 
одним из факторов повышения качества дошкольного образования» в рамках проведения 
заседания районного методического объединения педагогов ДОУ. В рамках заседания был 
представлен опыт успешных практик, которые были проведены на высоком, 
профессиональном уровне. Руководствуясь п.п. 62.2 Положения об Отделе образования 
Администрации и муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.

3.

Объявить благодарность педагогическому работнику за предоставление опыта 
успешных практик в рамках проведения заседания районного методического 
объединения педагогов ДОУ:

- Камшиловой Ольге Ивановне, воспитателю МДОУ «Малыш», за 
представление опыта работы по теме: «Умные кубики - как эффективное 
средство развития речи детей дошкольного опыта».

Контроль исполнения данного приказа поручить методисту ресурсно­
образовательного центра Щацковой Ю.

Опубликовать настоящий приказ на сайте Отдела. образования муниципального 
образования «Усть-Илимский район» (https://edu-uiraion.ru).

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных

https://edu-uiraion.ru

